



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Polaris Gems ApS

c/o Christensen Kjarulff, Østbanegade 123, 2100 København Ø

CVR-nr. 35 03 72 41

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. november 2023.

Sidsel Dalby Glerup
Dirigent





Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Polaris Gems ApS c/o Christensen Kjærulff Østbanegade 123 2100 København Ø
	CVR-nr.: 35 03 72 41 Stiftet: 25. januar 2013 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Sidsel Dalby Glerup
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Dalby Diamonds A/S, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i Dalby Diamonds A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.875 kr. mod -6.025 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -15.474 kr. mod -13.481 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-6.875	-6.025
Andre finansielle indtægter	2.150	2.468
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-14.070</u>	<u>-13.187</u>
Resultat før skat	-18.795	-16.744
Skat af årets resultat	<u>3.321</u>	<u>3.263</u>
Årets resultat	<u>-15.474</u>	<u>-13.481</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Disponeret fra overført resultat	<u>-74.374</u>	<u>-13.481</u>
Disponeret i alt	<u>-15.474</u>	<u>-13.481</u>



Balance 30. juni

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	500.000	500.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	46.767	79.380
	Tilgodehavende selskabsskat	0	3.696
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	707.366	0
	Tilgodehavender i alt	<u>754.133</u>	<u>83.076</u>
	Likvide beholdninger	<u>589</u>	<u>39</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>754.722</u>	<u>83.115</u>
	Aktiver i alt	<u>1.254.722</u>	<u>583.115</u>



Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	83.703	158.077
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Egenkapital i alt	<u>222.603</u>	<u>238.077</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>352.774</u>	<u>339.025</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>352.774</u>	<u>339.025</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.875	5.900
Selskabsskat	672.296	0
Anden gæld	<u>174</u>	<u>113</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>679.345</u>	<u>6.013</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.032.119</u>	<u>345.038</u>
Passiver i alt	<u>1.254.722</u>	<u>583.115</u>

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	171.558	0	251.558
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.481	0	-13.481
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	158.077	0	238.077
Årets overførte overskud eller underskud	0	-74.374	58.900	-15.474
	80.000	83.703	58.900	222.603



Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>14.070</u>	<u>13.187</u>
	<u>14.070</u>	<u>13.187</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Polaris Gems ApS kr.
Dalby Diamonds A/S, København	100 %	<u>5.650.667</u>	<u>2.759.428</u>	<u>500.000</u>
		<u>5.650.667</u>	<u>2.759.428</u>	<u>500.000</u>



4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


